§ 2. Tribunali vero ordinario Sedis archiepiscopalis competit judicare Hierarchas locorum, Syncellis exceptis, qui Episcopi non sint.

§ 3. Archiepiscopalis dignitas conjuncta est cum sede metropolitana extra patriarchatus sita, a Romano Pontifice aut a Synodo Oecumenica determinata vel agnita.

CAN. 1.558 = *can. 21. ...in can. 14-20, § 1, 2, inferiorum iudicum...*

CAN. 1.559, § 1 = *can. 22, § 1. ...in can. 23-31 determinantur.*

CAN. 1.559, § 2 = *can. 22, § 2.*

CAN. 1.559, § 3 = *can. 22, § 3.*

CAN. 1.560, 1.º, 2.º, 3.º = *can. 23, 1.º, 2.º, 3.º.*

CAN. 1.560, 4.º = *can. 23, 4.º ...loco ultimi domicilii illius de cujus hereditate aut legato pio agitur, nisi res sit de mera...*

CAN. 1.561, § 1 = *can. 24.*

CAN. 1.561, § 2.

CAN. 1.561, § 1, 2 = *can. 25, § 1, 2.*

CAN. 1.563 = *can. 26, § 1. Vagus et ille cujus domicilium et quasidomicilium ignota sunt, forum...*

Can. 26, § 2. Is, cujus neque domicilium aut quasidomicilium neque locus commorationis nota sint, conveniri potest coram Hierarcha loci in quo actor habet domicilium aut quasi-domicilium, vel, si hic vagus, commorationem.

CAN. 1.564 = *can. 27.*

CAN. 1.565, § 1 = *can. 28, § 1. ...debet nisi pars e loco discesserit, salvo praescripto § 2.*

CAN. 1.565, § 2 = *can. 28, § 2.*

CAN. 1.566, § 1 = *can. 29.*

CAN. 1.566, § 2.

CAN. 1.567 = *can. 30.*

CAN. 1.568 = *can. 31.*

TITULUS II.—DE VARIIS TRIBUNALIUM GRADIBUS ET SPECIEBUS

CAN. 1.569, § 1 = *can. 32, § 1. ...ad Sedem Apostolicam deferre...*

CAN. 1.569, § 2 = *can. 32, § 2. Provocatio tamen... interposita...*

CAN. 1.570, § 1 = *can. 33. ...advocatis, illisque de quibus in can. 17-20, ceterae... in can. 37 seqq.*

CAN. 1.570, § 2 = *can. 34.*

CAN. 1.571 = *can. 35. ...vidit vel in eadem causa operam praestitit in uno... judicare aut partem assessoris agere.*

Caput I.—De tribunali ordinario primae instantiae

Art. I.—De iudice.

CAN. 1.572, § 1 = *can. 37, § 1. ...potest etiam per alios in tribunali unius iudicis vel plurium secundum canones qui sequuntur.*

CAN. 1.572, § 2 = *can. 37, § 2. ...curiae eparchialis extra patriarchatus et archiepiscopatus, controversia... ad tribunal appellationis.*

Can. 38, § 1, 1.º. Erectio tribunalis, quoad pluribus eparchiis sit seu regionalis, reservatur Sedi Apostolicae, aut Episcopis in Synodo congregatis cum approbatione Sedis Apostolicae;

2.º Hierarchae eparchiarum pro quibus tribunal regionale erectum est nequeunt tribunal collegiale sua in eparchia valide erigere.

§ 2. Nominatio iudicum, promotoris iustitiae et defensoris vinculi in tribunali regionali spectat ad Patriarcham vel Archiepiscopatus, ad Metropolitam de consensu duorum, ordine praecedentiae, priorum provinciae Episcoporum; ceterorum administrorum nominatio spectat, juxta casus, ad unum Patriarcham vel Archiepiscoporum vel Metropolitam.